
Zarządzenie nr 171/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 30 września  2020  r. w sprawie : zmiany Zarządzenia Nr 4/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 4 stycznia 2018 roku.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 171/2020 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 30 września 2020 r. w sprawie : zmiany
Zarządzenia Nr 4/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z
dnia 4 stycznia 2018 roku. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (wt., 2020-10-13 11:58)
  

Data: 
2020-09-30

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
171

Zarządzenie Nr 171/2020
   Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce
   z dnia  30 września 2020 roku

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 4/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce
z dnia 4 stycznia 2018 roku.

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z
2020r., poz. 713 ze zm.) i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z 21 listopada 2008 roku o pracownikach
samorządowych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1282) oraz art. 772 ustawy z 26 czerwca 1974 r.
Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 1320 ze zm.) 

 zarządzam co następuje:

§ 1

Załącznik Nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce,
przyjętego Zarządzeniem Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce Nr 4/2018 z dnia 4 stycznia 2018
roku, otrzymuje brzmienie:

 

„Załącznik nr 1 do regulaminu

Tabela maksymalnych stawek miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.

Strona 1 z 3

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1712020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-30-wrzesnia-2020-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1712020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-30-wrzesnia-2020-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1712020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-30-wrzesnia-2020-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1712020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-30-wrzesnia-2020-r


Zarządzenie nr 171/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 30 września  2020  r. w sprawie : zmiany Zarządzenia Nr 4/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 4 stycznia 2018 roku.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

 
Kategoria

zaszeregowania
Minimalna kwota w zł

wynikająca z
rozporządzenia

Maksymalna kwota w
zł

I 1700 3100

II 1720 3400

III 1740 3700

IV 1760 4000

V 1780 4300

VI 1800 4600

VII 1820 4900

VIII 1840 5200

IX 1860 5500

X 1880 5800

XI 1900 6100

XII 1920 6400

XIII 1940 6700

XIV 1960 7000

XV 1980 7400

XVI 2000 8000

XVII 2100 8600

XVIII 2200 9200

XIX 2400 9800

 

                                                                                                                                 „

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. kadr i szkoleń.

§ 3

Strona 2 z 3



Zarządzenie nr 171/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 30 września  2020  r. w sprawie : zmiany Zarządzenia Nr 4/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 4 stycznia 2018 roku.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania Zarządzenia do wiadomości
pracowników, t.j. od daty wywieszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta Dobczyce.

 

Skan zarządzenia nr 171/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 30 września 2020 roku.
[2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1712020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-30-wrzesnia-2020-r [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/171_4.pdf

Strona 3 z 3

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/171_4.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1712020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-30-wrzesnia-2020-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1712020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-30-wrzesnia-2020-r
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/171_4.pdf

